2021 年 6 月吉日

法人・各種団体等のお客様各位

通帳・証書への代表者名の印字廃止のお知らせ

日頃より、格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

当金庨では、この度、法人・各種団体様名義の通帳・証書への代表者名の

印字を廃止させていただくことといたしました。

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

1．新旧対比

２．取扱開始日

 ２０２１年 7 月 1 日（木）

※取扱開始日以降、通帳繰越・再発行後の通帳には代表者名は印字されません。

ご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください。

払戻請求書や口座振替依頼書等、お届け書類には、従来同様、お届

の代表者名の記入が必要になりますので、ご注意ください。

旧 新

①株式会社○○○○

代表取締役 △△ △△

①株式会社○○○○

  (役職、代表者名なし)

②○○自治会

会長 △△ △△

②○○自治会

(役職、会長名なし)